
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin6s
Opitina Pri5tlna -Municipality of prishtina

Sektori i Burimeve N.jeriizore
Dt.10,09.2018

Nd baz6 td nenit 41 paragrafi 1 te Rregullores
Shdrbimin Civil, si dhe duke iu referuar Shpalljes
Njerdzore i Komunes se prishtines:

nr. 0212010 per Procedurat e Rekrutimit n6
publike td d1.04.07.2018, Sektori i Burimeve

NJOFTON

Se Komisioni Pdrzgjedhds i Shdrbimit Civil (KPSHC) pas pdrfundimit te procedurds se thjesht6suartd rekrutimit p6r Marreveshje pdr sherbime te' veganta ka pdrzgjedhur kandidatin md t6
suksesshem:

Nenad Miladinovig -65Yo ti! pik6ve, pdr pozitdn - Bashkepundtor p6r komunitete dhe mundesi
te barabarta.
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